
Zarządzenie nr 94/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.08.2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Projektu pn. „Mosty zamiast murów. Wzrost zdolności 

adaptacyjnych i potencjału w zakresie obsługi zagranicznych interesariuszy”, 

realizowanego w ramach programu „Welcome to Poland (2023)” Narodowej Agencji 

Wymiany Akademickiej. 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pn. „Mosty zamiast murów. Wzrost zdolności adaptacyjnych  

i potencjału w zakresie obsługi zagranicznych interesariuszy” powołuję Zespół Projektu  

w składzie: 

1) Kierownik Projektu: mgr Sylwia Klepacka, 

2) Koordynator administracyjny: dr Tomasz Maliszewski, 

3) Specjalista ds. finansów projektu: mgr Katarzyna Łupińska, 

4) Specjalista ds. organizacji wydarzeń: mgr Urszula Roszkowska, 

5) Specjalista ds. rozbudowy aplikacji mobilnej myMUB: mgr Jakub Marcin 

Wszeborowski. 

§ 2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy  

o dofinansowanie nr BNP/WTP/2023/1/00007/U/00001 aż do momentu jej zakończenia. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

